HEAVY-DUTY frequentieregelaars
Met hoge prestaties voor de recyclingindustrie
HEAVY-DUTY frequentieregelaars voor de recycling industrie
  Pagina 2 van 23
In de huidige discussie over duurzaamheid, circulaire economie, CO2-reductie, schaarste
van grondstoffen en de strijd om klimaatdoelstellingen te halen, is het onderwerp
recycling actueler dan ooit.
De wereldwijde vraag neemt toe en daarmee ook de vraag naar secundaire grondstoffen

Combinatieschema FR-A842--60P serie Parallel Unit 630 - 1200kW
Combinatie 2 en 3 stuks Converter/Inverter units.
HEAVY-DUTY frequentieregelaars voor de recycling industrie
  Pagina 17 van 23
FR-A842--60P serie Parallel Unit 630 - 1200kW afmetingen
HEAVY-DUTY frequentieregelaars voor de recycling industrie
  Pagina 18 van 23
DC-Link Choke voor FR-A840--E2-60 serie Single Unit serie frequentieregelaars
Een DC-Link Choke compenseert spanningsfluctuaties en verhoogt tegelijkertijd de efficiëntie. Met de juiste
netsmoorspoel kan een totale efficiëntie tot 90% worden bereikt.
Het gebruik van een DC-Link Choke wordt vooral aanbevolen voor hoofdcircuits waar hoge vermogens
worden geschakeld, bijvoorbeeld via thyristors vanaf 75kW.
De FR-A842--60 Double en FR-A842--60P Parallelle frequentieregelaars maken gebruik van een converter
unit waar de DC-Link Choke al standaard in zit.
FFR-HEL-HK-E Article No. Type Motorvermogen (kW) Spanning (V) Stroom (A)
0.4K 238342 FFR-HEL-H0.4K-E 0.4 400 0,9
0.75K 238343 FFR-HEL-H0.75K-E 0.75 400 1,6
1.5K 238344 FFR-HEL-H1.5K-E 1.5 400 3,1
2.2K 238345 FFR-HEL-H2.2K-E 2.2 400 4,4
3.7K 238346 FFR-HEL-H3.7K-E 3.7 400 7,1
5.5K 238347 FFR-HEL-H5.5K-E 5.5 400 10,5
7.5K 238348 FFR-HEL-H7.5K-E 7.5 400 14
11K 238349 FFR-HEL-H11K-E 11 400 20,5
15K 238350 FFR-HEL-H15K-E 15 400 27,5
18.5K 283571 FFR-HEL-H18.5K-E 18.5 400 34
22K 283572 FFR-HEL-H22K-E 22 400 40,5
30K 283573 FFR-HEL-H30K-E 30 400 55
37K 283574 FFR-HEL-H37K-E 37 400 68
45K 238355 FFR-HEL-H45K-E 45 400 82
55K 238356 FFR-HEL-H55K-E 55 400 99
FR-HEL-HK-E Article No. Type Motorvermogen (kW) Spanning (V) Stroom (A)
75K 273304 FR-HEL-H75K 75 400 138
90K 273305 FR-HEL-H90K 90 400 165
110K 273306 FR-HEL-H110K 110 400 202
132K 273307 FR-HEL-H132K 132 400 242
160K 273308 FR-HEL-H160K 160 400 293
185K 273309 FR-HEL-H185K 185 400 339
220K 273310 FR-HEL-H220K 220 400 403
250K 273311 FR-HEL-H250K 250 400 458
280K 273312 FR-HEL-H280K 280 400 513
315K 273313 FR-HEL-H315K 315 400 578
355K 273314 FR-HEL-H355K 355 400 651
450K 218738 FR-HEL-H450K 450 400 825
HEAVY-DUTY frequentieregelaars voor de recycling industrie
  Pagina 19 van 23
Mid Voltage TMdrive-MVe2 serie 3.3-11kV tot 7.350kVA
De TMdrive-MVe2 is een AC Mid Voltage frequentieregelaar, ontworpen voor een zeer efficiënte en